
[2]

[6]

[1]

[3]

[5]

[4]

[7]

www.irwin.eu

Rychle nastavitelný

RYCHLE NASTAVITELNÝ SVĚRÁK

Svěráky IRWIN® Record® se staly standardem, s nímž se poměřují všechny ostatní svěráky. Konstrukce, volba materiálů a kvalita 
výroby nastavily laťku velmi vysoko, což pro koncového uživatele znamená záruku bezpečnosti, spolehlivosti a vynikající kvality.

NOVÝ rychle nastavitelný svěrák umožňuje rychlé uvolnění páky, aby se čelisti svěráku rychle povolily a vrátily se do uzamčené 
polohy, což výrazně zkracuje dobu potřebnou k nastavení svěráku. Tento svěrák s integrovanou kovadlinou je určený pro všeobecné 
použití při upínání, pro středně náročné činnosti a pro činnosti, které vyžadují časté upínání a střídání různých materiálů. 

Rychle nastavitelný
     svěrák

Vyrobeno z
tvárné litiny

S.G.

Vyrobeno z
tvárné litiny

S.G.

1. FUNKCE 
 RYCHLOVYPNUTÍ 
 Rychlovypínací páka pro rychlé nastavení 
 zvyšuje výkonnost  

2. TĚLO Z TVÁRNÉ LITINY 
 Zaručuje pevnost a dlouhou životnost

3. OTOČNÁ ZÁKLADNA  
  Tři montážní body a 120stupňová rotace  

pro flexibilnější umístění obráběných kusů

4. BEZPEČNOSTNÍ RUKOJEŤ 
 která se ohne dříve, než dojde k přetížení svěráku

5. KOVADLINA  
  Integrovaná kovadlina z tvárné litiny S.G. na tlučení a  

vyklepávání obráběných kusů

6. ČELISTI Z KALENÉ OCELI

7. BEZPEČNOSTNÍ ZARÁŽKA  
 Brání sklouznutí šoupátka z těla svěráku

Kat. číslo Popis produktu Šířka čelistí Rozevření čelistí Hloubka čelistí Hmotnost EAN Kat.  cena 
Kč/ks bez DPH

1978271 Rychle nastavitelný svěrák 4" / 100 mm 4" / 100 mm 4-1/4" / 110 mm 2-3/8" / 60 mm 5,6 kg 5706919782710

1978272 Rychle nastavitelný svěrák 5" / 125 mm 5" / 125 mm 7" / 180 mm 2-3/4" / 70 mm 9,0 kg 5706919782727

 3.319,- 

4.891,-

Balení

1 ks

1 ks

Karel
Psací stroj
2019




